Bank Polski ogłosił Wykaz Medalionów i Kamery obligacji częściowych na zł: 500,000 Lit: B. na złp. 200, i certyfikatów Lit: B. 500, wylosowanych od r. 1836 do 1853, z któremi właściciele nie zgłosili się do d. 19 Czerwca (1 Lipca) r. 1853. Obligacji częściowych i certyfikatów Lit: B. wylosowanych od r. 1836 do 1845 z praemiami, pozostaje dotąd w obiegu sztuk 215; z tych 3 obligacje: Nr 43,812, 109,168, i 109,173, wylosowane każda na złp. 1,500, i trzy certyfikaty: Nr 89,543 (97,055), 46,790 (147,590), i 45,508 (256,204), każdy na złp.

Materiały powyższe mają być dostarczone w gatunkach dobrych do Magazynu Zakładu, lub na place budowy w miejsc przez Zarząd Zakładu wskazać się mające kosztem dostawcy w terminach następujących: Olej lniany, rzepakowy, bawełna, konopie, łój w 2ch częściach, pierwsza połowa najpóźniej do dnia 3/15 Grudnia r. b., a druga połowa do d. 3/15 Stycznia 1855, mogą być i razem dostarczone, lecz w pierwszym terminie; inne zaś Materiały najpóźniej do dnia 3/15 Stycznia 1855 r.; oprócz Oliwy, która ma być dostarczoną najpóźniej do d. 1/13 Kwietnia 1855, gdy będzie w stanie płynnym nie zmarzniętym, a to dla łatwiejszej przewagi; Wapno zaś w 8ch częściach, mianowicie: dnia 1/13 Kwietnia cztew: 333, d. 1/13 Lipca cztew: 333, d. 1/13 Września cztew: 334.